metropolitana ecclesia fiunt, ita in dei no-

miue in omni Tarraconensi provincia tam
ipsius missae ordo quam psallendi vel mini-

strandi consuetudo servetur.

II. Ut Htaniae post pentecosten a
quinta feria usque in sabbatum

celebrentur.
De litaniis ut expleta solemnitate pente-

costes sequens septiraana a quinta feria in

sabbatum, per hoc triduum abstinentia cele-

bretur.

III. De secundis litaniis faciendis
calendis Novembribus.

Item secundae litaniae faciendae Kal.

Novembr., ea tamen conditione servata, ut si

iisdem diebus dorainica intercesserit, in alia

hebdoraada secundum prioris abstinentiae

observantiam a quinta feria incipiantur et in

sabbato vespere missa facta finiantur: quibus

tamen diebus a carnibus et a vino decrevimus
ibstinendum.

ly. Ut pascha tantum et nataH
domini baptisraus detur, exceptis
his qui in languore consistunt.

De catechuraenis baptizandis id statutum
?st ut quia in paschae soleranitate vel pente-

'.ostes ad baptizandura veniunt, ceteris so-

emnitatibus infirmi tantummodo debeant
•aptizari, quibus quocuraque tempore con-

euit baptismum non negari.2

'. Ut unius diei infans si in discri-
mine est baptizetur.

De parvulis vero qui nuper materno utero

diti sunt, placuit constitui, ut si infirmi, ut

sBolet, fuerint et lac maternum non appe-
int, etiam eadem die qua nati sunt, si oblata
lerint, baptizentur.

I. Ut coniugati ab episcopo usquc
ul subdiaconum non sine testimo-

nio vivaut.
De conversatione vitae a ])ontifice usquc

i subdiaconem post susceijti honoris offi-

cium si qui ex coniugatis fuerint ordinati, ut
sine testimonio alterius fratris non utantur
auxilio: cura sorore iam ex coniuge facta non
habitent; quod si habitare voluerint, alterius

fratris utantur auxiHo cuius testimonio vita

eorura debeat clarior apparere.

VII. Ut qui sive uxoribus ordinentur
extraneas in domo non habeant.
De his qui vero sine coniugibus ordinan-

tur et familias domus habent, habito secum
pro vitaeconversatione fratre intestimonium,
uon per quamcumque foeminei sexus perso-
nam eius substautia gubernetur, nisi aut per
puerura aut per amicum suam domum de-

bet ordinare: si vero matrem in domo ha-
buerit aut sororem, secundum priorum cano-
num statuta per earum personas eius debet
contutari substantia.

VIII. De laicis qui viduam aut dimis-
sam acceperint, ut in clerum non

admittantur.
Si quis vero de laicis post uxorera aliam

cuiuscumque conditionis cognoverit mulie-

rem, in clero nuUatenus admittatur.

IX. De his qui publice poenitentiam
non accipiunt, sed tantum viaticum,